
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow. radom szczański 
iel. 44 787-46-25

Z A R Z Ą D Z E N IE  N r 67.2021  
W ÓJTA GM INY M ASŁOW ICE  

z dnia 25 sierpnia 2021 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Odbiorowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) Wójt Gminy M asłowice zarządza, co następuje:

§1

Powołuje komisję odbiorową do zadania pn: „Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości:
- Bartodzieje na dz. o nr ewid. 1003 ob. geod. Bartodzieje Przerębskie
- Przerąb na dz. o nr ewid. 650/1, 649, 648, 647, 646, 645, 644, 643, 637 ob. geod. Przerąb
oraz zakup i montaż opraw ledowych na oświetlenie uliczne w  miejscowości Tworowice” w
następującym składzie:

Przewodniczący:

Członkowie:

Bogusław Gontkowski

Zbigniew Kamiński 
Ewa Stypa-Wodo 
Jarosław Zarębski

Wójt Gminy M asłowice 

Elektryk
Inspektor ds. zamówień publicznych 
Inspektor nadzoru

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt ton my 
Boguslav^|fontkowski

1


